houve excesso de pessoas nas arquibancadas. Que afirma 
peremptoriamente este fato. O local possui capacidade para 300 
(trezentas) pessoas e houve verificação pelo corpo de bombeiros no dia. 
Que não houve invasão de campo. 
Embora o estádio tenha capacidade para 11.000(onze mil) pessoas, por 
determinação do corpo de bombeiros, só é permitido ingresso de 300 
(trezentas) pessoas. Que não houve invasão de campo em razão da 
chegada de 15(quinze) torcedores do Madureira EC, o depoente 
entendeu por bem, separar as torcidas sem que isso gerasse tumulto.